2024年9月27日

各   位

会 社 名  福島印刷株式会社

代表者名  代表取締役社長 松井 睦

（コード番号：7870 名証 メイン）

問合せ先  取締役管理本部長  堺 嘉弘

（TEL.(076)267-5111）

剰余金の配当（期末配当）に関するお知らせ

当社は、2024年9月27日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年8月20日を基準日とする剰余

金の配当（期末配当）を行うことを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

●剰余金の配当（期末配当）の内容

修正の理由

当社は、安定的な利益還元を経営の重要な政策の一つとして位置づけ、企業体質の強化及び今後の事業

展開に備えるための内部留保の充実を図りつつ、業績に基づいた成果配分による剰余金の配当を基本方

針としております。

2024年8月期の期末配当につきましては、前期比減益につき1株あたり６円としておりました期末配当を、

１株当たり５円に修正いたします。

以上

決定内容
直近の配当予想
（2024年6月21日）

前期実績
（2023年8月期）

基 準 日 2024年8月20日 同左 2023年8月20日

１ 株 当 た り 配 当 金 5円 6円 6円

配 当 金 総 額 28,920千円 － 34,633千円

効 力 発 生 日 2024年11月15日 － 2023年11月17日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金